

HISTÓRICO DO PREGÃO

Processo: 84/2018 - Pregão - Normal		
Objeto: CONTRATAÇÃO DE EMPRESA(S) PARA FORNECIMENTO PARCELADO DE MATERIAIS DE ESCRITÓRIO PARA ATENDIMENTO DAS NECESSIDADES DESTA FUNDAÇÃO.		
Expedição: 14/05/2018	Homologação: 04/06/2018	Situação: Concluída

CLASSIFICAÇÃO FINAL POR FORNECEDOR

Fornecedor: RICARDO GONÇALVES ITAPIRA - ME						
Lote	Item	Descrição	Unidade	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
1	45	RESMA DE PAPEL SULFITE A4 75GRS 210X297MM COM 500 FOLHAS	RM	750,0000	19,0000	14.250,0000
Total do Fornecedor						14.250,0000

Fornecedor: RODRIGO TONELOTTO						
Lote	Item	Descrição	Unidade	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
1	1	APONTADOR COM DEPÓSITO TAMNHO PQ.	UN	30,0000	0,3400	10,2000
1	2	APARELHO TELEFONICO DE MESA NA COR PRETA COM FIO	UN	6,0000	72,4600	434,7600
1	3	BOBINA 57 MMX30 M P/ CALCULADORA	UN	30,0000	1,4300	42,9000
1	4	BORRACHA VERDE ESCOLAR.	UN	20,0000	0,5500	11,0000
1	5	CADERNO GRANDE COM ESPIRAL 96 FOLHAS	UN	20,0000	7,9000	158,0000
1	6	CALCULADORA DE MESA FUNÇÕES BÁSICAS, MEDINDO APROXIMADAMENTE 12 CM DE LARGURA X 10 DE ALTURA, 12 DIG	UN	10,0000	19,9500	199,5000
1	7	CADERNO PEQUENO C/ ESPIRAL C/96 FOLHAS.	UN	20,0000	5,0700	101,4000
1	8	CANETA MARCA TEXTO ROSA COR FLUORESCENTE, BOA RESISTÊNCIA A LUZ, PONTA CHANFRADA PARA DESTACAR COM T	UN	30,0000	1,6000	48,0000
1	9	CANETA MARCA TEXTO VERDE COR FLOURESCENTE, BOA RESISTÊNCIA A LUZ, PONTA CHANFRADA PARA DESTACAR COM	UN	60,0000	1,6000	96,0000
1	10	CANETA PONTA 07 AZUL CX COM 50 UNIDADES CORPO SEXTAVADO TRANSPARENTE COM TAMPA	CX	15,0000	43,6800	655,2000
1	11	CANETA PONTA 07 VERMELHA CX COM 50 UNIDADES CORPO SEXTAVADO TRANSPARENTE COM TAMPA	CX	10,0000	43,6800	436,8000
1	12	CARBONO PARA DATILOGRAFIA C/ 100 FLS. PRETO 22 X 33CM	CX	5,0000	27,3000	136,5000
1	13	CLIPS CX C/ 500G Nº 02 AÇO	CX	30,0000	8,0100	240,3000
1	14	CLIFE CX C/ 500G Nº 04 AÇO	CX	10,0000	8,0100	80,1000
1	15	CLIPS CX C/ 500G Nº 06 AÇO	CX	10,0000	8,0100	80,1000
1	16	CLIPS CX C/ 500G Nº 08 AÇO	CX	10,0000	8,0100	80,1000
1	17	COLCHETE Nº 09, LATONADO, COM 72 UNIDADES 1º LINHA	CX	5,0000	5,2000	26,0000
1	18	COLCHETE Nº15 LATONADA, COM 72 UNIDADES 1 º LINHA	CX	5,0000	10,3900	51,9500
1	19	COLA BASTÃO COM 8G CADA TUBO	UN	120,0000	0,9400	112,8000
1	20	CORRETIVO EM FITA CAIXA COM 12 UNIDADES CADA	CX	60,0000	42,9500	2.577,0000
1	21	ELÁSTICO LATEX FINO CLARO Nº 18 COM 1000 G	KG	10,0000	18,7500	187,5000
1	22	EXTRATOR DE GRAMPOS (TIPO RATINHO)	UN	20,0000	5,2100	104,2000
1	23	GRAMPEADOR DE FERRO QUE UTILIZA GRAMPO 26/6 CAPACIDADE P/ 15 FLS	UN	30,0000	12,3800	371,4000
1	24	GRAMPO 26/6 COBREDO CX C/ 5000 UNIDADES	CX	40,0000	3,8200	152,8000
1	25	GRAMPOS PARA PASTA (TRILHO) C/ 50 UNIDADES CADA CAIXA	CX	15,0000	9,8700	148,0500
1	26	LIVRO ATA COM 50 FOLHAS CAPA DURA PRETO	UN	10,0000	7,8500	78,5000
1	27	LIVRO ATA COM 100 FOLHAS CAPA DURA PRETO	UN	50,0000	11,7500	587,5000
1	28	LIVRO PONTO - C/100 FOLHAS CADA LIVRO COM CAPA DURA E ESPAÇO PARA DUAS ASSINATURAS - GRANDE.	UN	10,0000	20,3800	203,8000
1	29	MARCADOR DE QUADRO BRANCO AZUL CAIXA COM 12 UNIDADES (TINTA A BASE D'AGUA)	CX	6,0000	42,1800	253,0800
1	30	MARCADOR DE QUADRO BRANCO VERMELHO CAIXA COM 12 UNIDADES (TINTA A BASE D'AGUA)	CX	6,0000	42,1800	253,0800
1	31	MARCADOR PARA RETROPOJETOR PONTA 2,0 MM CAIXA COM 12 UNIDADES	CX	15,0000	26,4300	396,4500

HISTÓRICO DO PREGÃO

Processo: 84/2018 - Pregão - Normal		
Objeto: CONTRATAÇÃO DE EMPRESA(S) PARA FORNECIMENTO PARCELADO DE MATERIAIS DE ESCRITÓRIO PARA ATENDIMENTO DAS NECESSIDADES DESTA FUNDAÇÃO.		
Expedição: 14/05/2018	Homologação: 04/06/2018	Situação: Concluída

1	32	MOUSE OPTICO COM DOIS BOTÕES E SCROLL; USB; 2 BOTÕES DE ALTA RESOLUÇÃO; 1 WHELL CENTRAL COM BOTÃO (F)	UN	25,0000	12,5600	314,0000
1	33	PAPEL CONTACT TRANSPARENTE EM ROLO DE 45 CM X 25 M	UN	5,0000	47,0400	235,2000
1	34	PASTA PLÁSTICA EM " L " TRANSPARENTE	UN	30,0000	0,8900	26,7000
1	35	PASTA SUSPENSA PAPELÃO COMPLETA (VISOR/ ETIQUETA/GRAMPO/TRILHO)	UN	200,0000	1,6900	338,0000
1	36	PASTA COM ELASTICO PLASTICO	UN	200,0000	1,8200	364,0000
1	37	PASTA DE A a Z LOMBO LARGO OFÍCIO CAPA DURA	UN	250,0000	10,9300	2.732,5000
1	38	PASTA POLIONDA COM ELASTICO 20 MM	UN	100,0000	2,8300	283,0000
1	39	PASTA POLIONDA COM ESLASTICO 35 MM	UN	150,0000	3,1200	468,0000
1	40	PASTA POLIONDA COM ELASTICO 55 MM	UN	200,0000	3,3700	674,0000
1	41	PILHA AAA COM 02 UNID. CADA (PALITO) ALCALINA	PCT	100,0000	3,2800	328,0000
1	42	POST IT 38 MM X 50 MM, 100 FOLHAS, EMBALAGEM COM 4 BLOCOS AMARELOS	UN	100,0000	4,5500	455,0000
1	43	PRANCHETA EM DURATEX COM APROXIMADAMENTE 23 CM X 33 CM, COM PRENDEDOR METÁLICO	UN	15,0000	4,0700	61,0500
1	44	PILHA PEQUENA AA CX C/ 04 UNIDADES	CX	20,0000	6,0600	121,2000
1	46	SAQUINHO TRANSPARENTE C/ 4 FUROS MÉDIOS ESPESSURA 0,12	UN	2.000,0000	0,2000	400,0000
1	47	TECLADO STANDART PARA MICROCOMPUTADOR, PLUG AND PLAY PCATX, NA COR PRETA, PERFIL ULTRA FINO TECLAS D	UN	10,0000	28,7300	287,3000
1	48	TESOURA MULTI USO 81/2 21 CM	UN	20,0000	7,3600	147,2000
Total do Fornecedor						15.550,1200

Total Geral	29.800,1200
--------------------	-------------